2021 年 3 月吉日

お取引先様 各位

微量浸透圧計 価格改定のお知らせ

拝啓

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社取扱いの微量浸透圧計につきまして、輸入コスト等の高騰により、現

行の価格体系を維持するのが困難な状況となっております。そのため、下記の通り価格

を改定させていただくことになりました。

誠に恐縮ではございますが、何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

新価格の適用開始 ： 2021 年 4 月 1 日（木）受注分より

 対象製品と新価格

製品番号 製品名 / 仕様 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

OM-819 マイクロオズモマスター オートタイプ ￥1,850,000 ￥1,950,000

OM-819M マイクロオズモマスター オートタイプ ￥2,000,000 ￥2,100,000

OM-807 マイクロオズモマスター マニュアルタイプ ￥1,350,000 ￥1,450,000

V-300 標準液 300mOsm / 1ml×10 本 ￥9,800 ￥12,000

V-900 標準液 900mOsm / 1ml×10 本 ￥9,800 ￥12,000

以上

株式会社バイオメディカルサイエンス 営業本部

〒162-0814 東京都新宿区新小川町 6-39

TEL : 03-3513-5242 FAX : 03-3513-5243